

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.FD	Program Kualitas Lingkungan Hidup			3,520,000,000	
2362	Perlindungan Dan Pemanfaatan Kawasan Konservasi Dan Keanekaragaman Hayati Laut			2,720,000,000	
2362.PBW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		50,000,000	
2362.PBW.001	Lokasi : KOTA SERANG Rekomendasi Pengelolaan Konservasi dan Keanekaragaman Hayati Laut	1.0 Rekomendasi Kebijakan		50,000,000	U
053	Evaluasi Efektivitas Pengelolaan Kawasan Konservasi Perairan dan Pulau-Pulau Kecil			50,000,000	
A	<i>Pendampingan Evaluasi Efektivitas Pengelolaan Kawasan Konservasi Perairan dan Pulau-Pulau Kecil</i>			50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			50,000,000	RM
	- BBM Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi DI Yogyakarta	1.0 KL	360,000	360,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	420,000	420,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 2 Hr x 1 KL)	2.0 OH	420,000	840,000	
	- Penginapan Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	845,000	845,000	
	- Taksi PP Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	267,000	267,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	- BBM Dalam rangka koordinasi di Provinsi DI Yogyakarta	1.0 KL	360,000	360,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	420,000	420,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 2 Hr x 1 KL)	2.0 OH	420,000	840,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	845,000	845,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	267,000	267,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka koordinasi di Provinsi DI Yogyakarta (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	- BBM Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Barat	2.0 KL	94,000	188,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Barat (2 ORG x 1 Hr x 2 KL)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Barat (2 ORG x 2 Hr x 1 KL)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Penginapan Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Barat (2 ORG x 1 Hr x 1 KL)	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	- BBM Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Barat	2.0 KL	94,000	188,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Barat (2 ORG x 1 Hr x 2 KL)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Barat (2 ORG x 2 Hr x 1 KL)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Barat (2 ORG x 1 Hr x 1 KL)	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	- BBM Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Tengah	2.0 KL	240,000	480,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 1 Hr x 2 KL)	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 2 Hr x 1 KL)	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Penginapan Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	750,000	750,000	
	- Taksi PP Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	108,000	108,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	
	- BBM Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Tengah	2.0 KL	240,000	480,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 1 Hr x 2 KL)	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 2 Hr x 1 KL)	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	750,000	750,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	108,000	108,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka koordinasi di Provinsi Jawa Tengah (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	
	- BBM Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Lampung	2.0 KL	574,500	1,149,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Lampung (1 ORG x 1 Hr x 2 KL)	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Lampung (1 ORG x 2 Hr x 1 KL)	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Penginapan Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Lampung (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	580,000	580,000	
	- Taksi PP Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Lampung (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	168,000	168,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Lampung (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	1,583,000	1,583,000	
	- BBM Dalam rangka koordinasi di Provinsi Lampung	2.0 KL	574,500	1,149,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi Lampung (1 ORG x 1 Hr x 2 KL)	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi Lampung (1 ORG x 2 Hr x 1 KL)	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi di Provinsi Lampung (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	580,000	580,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi di Provinsi Lampung (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	168,000	168,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka koordinasi di Provinsi Lampung (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	1,583,000	1,583,000	
	- BBM Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Bangka	2.0 KL	237,500	475,000	
	- Uang harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Bangka (1 ORG x 1 Hr x 2 KL)	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Uang harian Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Bangka (1 ORG x 2 Hr x 1 KL)	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Penginapan Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Bangka [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	649,000	649,000	
	- Taksi PP Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Bangka [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	97,000	97,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi Bangka [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	410,000	820,000	
	- BBM Dalam rangka koordinasi di Provinsi Bangka	2.0 KL	237,500	475,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Provinsi Bangka [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi di Provinsi Bangka [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	649,000	649,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi di Provinsi Bangka [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	97,000	97,000	
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi di Provinsi Bangka [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,139,000	2,139,000	
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka pelaksanaan di Provinsi Bangka [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,139,000	2,139,000	
2362.PEC	Kerja sama[Base Line]	1.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		70,000,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2362.PEC.001	Kerjasama Konservasi Keanekaragaman Hayati Laut	1.0 Kesepakatan		70,000,000	
051	Penyusunan Kesepakatan Bersama			70,000,000	U
A	<i>Penyusunan Perjanjian Kerjasama Konservasi Keanekaragaman Hayati Laut</i>			<i>25,620,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			3,820,000	RM
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	600,000	600,000	
	- Makan [21 ORG x 2 KL x 1 LOK]	42.0 OK	50,000	2,100,000	
	- Kudapan [21 ORG x 2 KL x 1 LOK]	42.0 OK	20,000	840,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	280,000	280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			20,000,000	RM
	- BBM Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Jawa Barat	8.0 KL	309,000	2,472,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Jawa Barat [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Jawa Barat [2 ORG x 1 HR x 8 KL]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Penginapan Dalam rangka Koordinasi / Pelaksanaan di Jawa Barat [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	686,000	5,488,000	
B	<i>Monitoring Perjanjian Kerjasama</i>			<i>44,380,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			4,380,000	RM
	- Makan [15 ORG x 1 KL x 4 LOK]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Kudapan [15 ORG x 1 KL x 4 LOK]	60.0 OK	20,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			40,000,000	RM
	- BBM Dalam rangka koordinasi di Pandeglang	3.0 KL	100,000	300,000	
	- BBM Dalam rangka pelaksanaan di Pandeglang	3.0 KL	100,000	300,000	
	- Uang Harian Lebih dari 8 jam Dalam rangka pelaksanaan di Pandeglang (4 ORG x 1 Hr x 3 KL)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Lebih dari 8 jam Dalam rangka koordinasi di Pandeglang (4 ORG x 1 Hr x 3 KL)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- BBM Dalam rangka pelaksanaan di Bangka	2.0 KL	475,000	950,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Bangka (2 ORG x 1 Hr x 2 KL)	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Uang Harian Dalam rangka pelaksanaan di Bangka (2 ORG x 2 Hr x 1 KL)	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Penginapan Dalam rangka pelaksanaan di Bangka (2 ORG x 1 Hr x 1 KL)	2.0 OK	649,000	1,298,000	
	- Taksi PP Dalam rangka pelaksanaan di Bangka (2 ORG x 1 KL)	2.0 OK	97,000	194,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka pelaksanaan di Bangka (2 ORG x 1 KL)	2.0 OK	2,139,000	4,278,000	
	- BBM Dalam rangka koordinasi di Bangka	2.0 KL	237,500	475,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Bangka (1 ORG x 1 Hr x 2 KL)	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Bangka (1 ORG x 2 Hr x 1 KL)	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi di Bangka (1 ORG x 1 Hr x 1 KL)	1.0 OH	649,000	649,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi di Bangka (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	97,000	97,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka koordinasi di Bangka (1 ORG x 1 KL)	1.0 OK	2,139,000	2,139,000	
	- BBM Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Serang	4.0 kl	296,000	1,184,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi di Serang [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Serang [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Serang [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	724,000	2,896,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Lampung [1 ORG x 1 HR x 4 KL]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- BBM Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Lampung	4.0 KL	437,500	1,750,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Lampung [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi / Pelaksanaan di Lampung [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2.0 OH	649,000	1,298,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Lampung [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	97,000	194,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan di Lampung [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	2,139,000	4,278,000	
2362.QEH	Bantuan Kelompok Masyarakat[Base Line]	2.0 Kelompok Masyarakat		300,000,000	
2362.QEH.001	Lokasi : KOTA SERANG Kelompok Masyarakat Penggerak Konservasi	2.0 Kelompok Masyarakat		300,000,000	
051	Pemberian bantuan KOMPAK			200,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526112	Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.020-Serang)			200,000,000	
	- Bantuan kepada Kelompok Masyarakat Penggerak Konservasi	2.0 PAKET	100,000,000	200,000,000	
052	Monitoring dan Evaluasi KOMPAK			100,000,000	U
A	INDENTIFIKASI, VERIFIKASI, SERAH TERIMA DAN MONEV BANTUAN KOMPAK			100,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			7,900,000	RM
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan [20 ORG x 3 LOK]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Kudapan [20 ORG x 3 LOK]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Spanduk	3.0 BUAH	300,000	900,000	
	- Bahan perlengkapan monev KOMPAK	3.0 PAKET	540,000	1,620,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang)			8,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 1 JAM x 3 LOK]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			75,000,000	RM
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka verifikasi kelompok dan serah terima bantuan [3 ORG x 3 KL x 1 LOK]	9.0 OK	1,000,000	9,000,000	
	- Penginapan Dalam rangka verifikasi kelompok dan serah terima bantuan [2 HR x 3 KL x 3 ORG x 2 LOK]	36.0 OH	400,000	14,400,000	
	- Uang Harian Dalam rangka verifikasi kelompok dan serah terima bantuan [3 HR x 3 KL x 3 ORG x 2 LOK]	54.0 OH	400,000	21,600,000	
	- Tiket pesawat PP dalam rangka Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Bantuan KOMPAK [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	1,373,000	8,238,000	
	- Taksi PP dalam rangka Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Bantuan KOMPAK [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	319,000	1,914,000	
	- Penginapan dalam rangka Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Bantuan KOMPAK [1 HR x 2 KL x 3 ORG]	6.0 OH	718,000	4,308,000	
	- Uang harian dalam rangka Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Bantuan KOMPAK [3 HR x 2 KL x 7 ORG]	42.0 OH	370,000	15,540,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			9,000,000	RM
	- Transport lokal peserta rapat [20 ORG x 3 LOK]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
2362.REA	Konservasi Kawasan/Rehabilitasi Ekosistem[Base Line]	72211.68 Hektar, Ton		200,000,000	
2362.REA.003	Lokasi : KOTA SERANG Kawasan Konservasi yang dimanfaatkan Secara Berkelanjutan	72211.68 Hektar		200,000,000	
052	Pemberdayaan Ekonomi Masyarakat			200,000,000	U
A	Pemberdayaan Ekonomi Masyarakat di Kawasan Konservasi Perairan			100,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			2,000,000	2 RM
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*
	- Spanduk [1 BUAH x 1 LOK]	1.0 BUAH	300,000	300,000	*
	- Perlengkapan sertifikasi selam [1 PAKET x 1 LOK]	1.0 PAKET	700,000	700,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Paket sertifikasi selam [20 ORG x 1 LOK x 1 PKT]	20.0 OP	4,000,000	80,000,000	2	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 ORG x 2 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 ORG x 2 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 HR x 1 KL x 3 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [1 HR x 2 KL x 4 ORG]	6.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 8.0 OH	1,300,000 300,000 700,000 150,000	15,000,000 7,800,000 1,800,000 4,200,000 1,200,000	2	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport lokal [20 ORG x 1 LOK x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	2	RM
B	<i>Pemberdayaan Ekonomi Masyarakat di Kawasan Konservasi Perairan (PNBP)</i>			100,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Seminar kit - Penggandaan bahan - Spanduk [1 BUAH x 1 LOK] - Makan [20 ORG x 1 LOK x 1 KL] - Kudapan [20 ORG x 1 LOK x 1 KL] - Bahan simulasi pelatihan	20.0 PAK 1.0 PAKET 1.0 BUAH 20.0 OK 20.0 OK 2.0 PAKET	200,000 1,000,000 300,000 43,000 21,000 16,610,000	39,800,000 4,000,000 1,000,000 300,000 860,000 420,000 33,220,000	2	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honorarium Narasumber/Trainer [4 ORG x 2 JAM x 1 LOK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	2	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [5 ORG x 2 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [5 ORG x 2 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 HR x 2 KL x 5 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 HR x 2 KL x 8 ORG]	10.0 OK 10.0 OK 20.0 OH 48.0 OH	1,397,000 343,000 718,000 380,000	50,000,000 13,970,000 3,430,000 14,360,000 18,240,000	2	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport lokal [20 ORG x 1 LOK x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	2	PNP
2362.REB	<u>Konservasi Jenis/Spesies[Base Line]</u>	8.0 Jenis		2,100,000,000		
2362.REB.001	Lokasi : KOTA SERANG <u>Keanekaragaman Hayati Perairan Terancam Punah yang Dilindungi dan/atau Dilestarikan</u> <u>Penyediaan Data Informasi Jenis Ikan Dilindungi/Terancam Punah</u>	4.0 Jenis		750,000,000		
051				350,000,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyediaan Data Jenis Ikan</i>			175,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			2,000,000	RM
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	50,000	500,000	
	- Kudapan [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Bahan kegiatan enumerasi jenis ikan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			168,000,000	RM
	- Enumerator Hiu Pari Bangka Belitung [1 ORG x 300 HR x 1 LOK]	300.0 OH	80,000	24,000,000	
	- Enumerator Hiu Pari Banten [1 ORG x 300 HR x 1 LOK]	300.0 OH	80,000	24,000,000	
	- Enumerator Hiu Pari Jawa Barat [1 ORG x 300 HR x 1 LOK]	300.0 OH	80,000	24,000,000	
	- Enumerator Hiu Pari Jawa Tengah [2 ORG x 300 HR x 1 LOK]	600.0 OH	80,000	48,000,000	
	- Enumerator Hiu Pari DKI Jakarta [2 ORG x 300 HR x 1 LOK]	600.0 OH	80,000	48,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			5,000,000	RM
	- Transportasi Darat Dalam rangka undangan / Koordinasi / monitoring	1.0 OK	1,980,000	1,980,000	
	- Penginapan Dalam rangka undangan / Koordinasi / monitoring [2 HR x 1 KL x 1 ORG]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang harian Dalam rangka undangan / Koordinasi / monitoring [3 HR x 1 KL x 2 ORG]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
B	<i>Penyediaan Data Jenis Ikan (PNBP)</i>			175,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			29,500,000	PNP
	- Penggandaan bahan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Makan dalam rangka pembahasan data enumerasi [12 ORG x 10 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Kudapan [12 ORG x 10 KL]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- Makan dalam rangka Simposium Data Hasil Enumerasi [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Kudapan [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Bahan kegiatan enumerasi jenis ikan	1.0 PAKET	14,790,000	14,790,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			57,600,000	PNP
	- Honor Enumerator Penyu [2 ORG x 6 BLN]	12.0 OB	3,200,000	38,400,000	
	- Honor enumerator sidat [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	3,200,000	19,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			5,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 LOK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			75,000,000	PNP
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka undangan / Koordinasi / simposium [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	2,000,000	18,000,000	
	- Taksi PP Dalam rangka undangan / Koordinasi / simposium [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	446,000	4,014,000	
	- Penginapan Dalam rangka undangan / Koordinasi / simposium [2 HR x 3 KL x 5 ORG]	30.0 OH	736,200	22,086,000	
	- Uang harian Dalam rangka undangan / Koordinasi / simposium [3 HR x 3 KL x 5 ORG]	45.0 OH	420,000	18,900,000	
	- Transportasi darat Dalam rangka undangan / Koordinasi / simposium	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			7,500,000	
	- Transport lokal [50 ORG x 1 LOK x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
052	Rehabilitasi Populasi habitat kritis jenis ikan dilindungi/terancam punah			100,000,000	U
A	<i>Pembuatan Coral Stock Center</i>			<i>100,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			55,200,000	RM
	- Penggandaan Bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Kegiatan rehabilitasi jenis ikan / coral stock center	1.0 PAKET	52,440,000	52,440,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 LOK]	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- Kudapan [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	20,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 LOK]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			40,000,000	RM
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	1,850,000	14,800,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	450,000	3,600,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 HR x 2 KL x 4 ORG]	24.0 OH	750,000	18,000,000	
	- Uang Harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 HR x 2 KL x 4 ORG]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			3,000,000	
	- Transport lokal peserta [20 ORG x 1 LOK]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
053	Respon Cepat Penanganan Biota dilindungi/terancam punah			100,000,000	U
A	<i>Respon Cepat Penanganan Biota Laut Dilindungi</i>			<i>100,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan Bahan - Bahan dan Perlengkapan Penanganan - Makan [15 ORG x 10 KL] - Kudapan [15 ORG x 10 KL]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 150.0 OK 150.0 OK	1,000,000 10,000,000 53,000 20,000	21,950,000 1,000,000 10,000,000 7,950,000 3,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang) - Sewa alat berat penanganan biota	1.0 UH	5,550,000	5,550,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [5 ORG x 2 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [5 ORG x 2 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 HR x 2 KL x 5 ORG] - Uang Harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 HR x 2 KL x 8 ORG]	10.0 OK 10.0 OK 20.0 OH 48.0 OH	1,397,000 343,000 718,000 380,000	50,000,000 13,970,000 3,430,000 14,360,000 18,240,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport lokal peserta [15 ORG x 10 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	RM
054	Sosialisasi Biota Dilindungi/Terancam Punah			200,000,000	U
A	<i>Sosialisasi Biota Dilindungi dan atau Terancam Punah</i> Lampung Jawa Barat DKI Jakarta			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan Bahan - Bahan publikasi dan sosialisasi - Makan [20 ORG x 5 LOK] - Kudapan [20 ORG x 5 LOK]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 100.0 OK 100.0 OK	1,000,000 8,700,000 53,000 20,000	17,000,000 1,000,000 8,700,000 5,300,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 5 LOK]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 HR x 2 ORG x 5 KL] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 HR x 2 KL x 5 LOK] - Transportasi darat Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan	20.0 OH 30.0 OH 10.0 OK	700,000 530,000 2,010,000	50,000,000 14,000,000 15,900,000 20,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport lokal peserta [20 ORG x 5 LOK]	100.0 OK	150,000	15,000,000	RM
B	<i>Sosialisasi Biota Dilindungi dan atau Terancam Punah</i> <i>Banten, Jawa Tengah, Bangka Belitung, Bengkulu</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan Bahan - Bahan publikasi dan sosialisasi - Makan [20 ORG x 1 KL x 5 LOK] - Kudapan [20 ORG x 1 KL x 5 LOK]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 100.0 OK 100.0 OK	1,000,000 8,700,000 53,000 20,000	17,000,000 1,000,000 8,700,000 5,300,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 5 LOK]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Tiket Pesawat Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 ORG x 2 LOK] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 ORG x 2 LOK] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 HR x 5 KL x 2 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 HR x 5 KL x 5 ORG] - Transportasi darat	4.0 OK 4.0 OK 20.0 OH 75.0 OH 1.0 OK	1,500,000 446,000 600,000 380,000 1,716,000	50,000,000 6,000,000 1,784,000 12,000,000 28,500,000 1,716,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport lokal peserta [20 ORG x 5 LOK]	100.0 OK	150,000	15,000,000	RM
2362.REB.002	Keanekaragaman Hayati Perairan yang dikelola pemanfaatannya secara Berkelanjutan	4.0 Jenis		1,350,000,000	
051	Penyediaan data potensi dan status pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau appendiks CITES			150,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Makan [30 ORG x 1 KL x 3 LOK] - Kudapan [30 ORG x 1 KL x 3 LOK] - Penggandaan bahan - Bahan publikasi	90.0 OK 90.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	53,000 20,000 1,000,000 3,530,000	11,100,000 4,770,000 1,800,000 1,000,000 3,530,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honorarium narasumber [2 ORG x 1 JAM x 3 LOK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / monev [2 HR x 5 KL x 2 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / monev [3 HR x 5 KL x 5 ORG] - Transportasi darat Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / monev	20.0 OH 75.0 OH 3.0 OK	600,000 380,000 1,500,000	45,000,000 12,000,000 28,500,000 4,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			13,500,000	RM
	- Transport lokal peserta [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
B	<i>Penyediaan data potensi dan status pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau appendiks CITES (PNBP)</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			11,100,000	PNP
	- Makan [30 ORG x 1 KL x 3 LOK]	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- Kudapan [30 ORG x 1 KL x 3 LOK]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan publikasi	1.0 PAKET	3,530,000	3,530,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			5,400,000	PNP
	- Honorarium narasumber [2 ORG x 1 JAM x 3 LOK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			45,000,000	PNP
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / monev [3 ORG x 2 LOK]	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / monev [3 ORG x 2 LOK]	6.0 OK	446,000	2,676,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / monev [2 HR x 5 KL x 3 ORG]	30.0 OH	700,000	21,000,000	
	- Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / monev [2 HR x 5 KL x 3 ORG]	30.0 OH	360,000	10,800,000	
	- Transportasi darat	1.0 OK	1,524,000	1,524,000	
	- Transportasi darat	1.0 OK	1,524,000	1,524,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			13,500,000	PNP
	- Transport lokal peserta [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
052	<u>Pelayanan Peredaran Pemanfaatan Jenis Ikan dilindungi dan Appendiks CITES</u>			1,100,000,000	U
A	<i>Pelayanan Peredaran Pemanfaatan Jenis Ikan dilindungi dan Appendiks CITES</i>			210,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,060,000	RM
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	1,060,000	1,060,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			208,940,000	RM
	- Uang harian Dalam rangka pelayanan identifikasi luar kota [337 KL x 1 ORG]	337.0 OK	370,000	124,690,000	
	- Transportasi darat Dalam rangka pelayanan identifikasi luar kota	337.0 OK	250,000	84,250,000	
	<i>Pelayanan Peredaran Pemanfaatan Jenis Ikan dilindungi dan Appendiks CITES (PNBP)</i>			690,000,000	
B					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			6,850,000	PNP
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	1,010,000	1,010,000	
	- Makan [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Kudapan [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	20,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Uji DNA Sample Jenis Ikan	30.0 SMPL	3,000,000	90,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Uang harian Dalam rangka pelayanan identifikasi lokal [821 KL x 1 ORG x 1 HR] - Penginapan dalam rangka monitoring dan evaluasi pelayanan [2 HR x 20 KL x 5 ORG] - Uang harian Dalam rangka monitoring evaluasi pelayanan [3 HR x 20 KL x 5 ORG] - Transportasi darat Dalam rangka monitoring evaluasi pelayanan - Tiket pesawat PP Dalam rangka verifikasi ketelusuran produk [5 ORG x 7 LOK] - Taksi PP Dalam rangka verifikasi ketelusuran produk [5 ORG x 7 KL] - Penginapan Dalam rangka verifikasi ketelusuran produk [2 HR x 7 KL x 5 ORG] - Uang harian Dalam rangka verifikasi ketelusuran produk [3 HR x 7 KL x 5 ORG] - Transportasi darat Dalam rangka verifikasi ketelusuran produk	821.0 OH 200.0 OH 300.0 OH 20.0 OK 35.0 OK 35.0 OK 70.0 OH 105.0 OH 20.0 OK	150,000 600,000 530,000 800,000 1,500,000 446,000 600,000 410,000 1,092,000	123,150,000 120,000,000 159,000,000 16,000,000 52,500,000 15,610,000 42,000,000 43,050,000 21,840,000	PNP
C	<i>Sosialisasi Penyadartahuan Regulasi dan Pemanfaatan Jenis Ikan Yang Dilindungi dan atau jenis Appendiks CITES (PNBP)</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan bahan - Spanduk [1 BH x 2 LOK] - Bahan Publikasi dan Sosialisasi - Makan [100 ORG x 2 LOK] - Kudapan [100 ORG x 2 LOK]	2.0 PAKET 2.0 BUAH 2.0 PAKET 200.0 OK 200.0 OK	1,000,000 300,000 14,200,000 53,000 20,000	45,600,000 2,000,000 600,000 28,400,000 10,600,000 4,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang) - Sewa Sound System - Sewa Tenda Pertemuan	2.0 PAKET 2.0 PAKET	15,000,000 25,000,000	80,000,000 30,000,000 50,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honorarium narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 LOK]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [3 ORG x 2 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [3 ORG x 2 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [1 HR x 2 KL x 3 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [3 HR x 2 KL x 7 ORG]	6.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 42.0 OH	1,373,000 319,000 718,000 370,000	30,000,000 8,238,000 1,914,000 4,308,000 15,540,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			30,000,000	
	- Transport lokal peserta [100 ORG x 2 LOK]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
053	Penyediaan Sarana Prasarana Pemanfaatan Keanekaragaman Hayati Perairan			100,000,000	U
A	<i>Penyediaan Sarana Prasarana Pemanfaatan Keanekaragaman Hayati Perairan</i>			100,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			100,000,000	2 PNP
	- Kompresor Selam	1.0 UNIT	100,000,000	100,000,000	*
4346	Pencegahan dan Pemulihan Kerusakan Pesisir dan Pulau- Pulau Kecil			800,000,000	
4346.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	4.0 Kelompok Masyarakat		800,000,000	

	Lokasi : KOTA SERANG				
4346.QDD.001	Masyarakat Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil yang Diberikan Penyadaran terhadap Penanggulangan Dampak Pencemaran	4.0 Kelompok Masyarakat		800,000,000	
051	Aksi Penanggulangan Dampak Pencemaran di Wilayah Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil			800,000,000	U
A	<i>Bulan Cinta Laut</i>			800,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			261,000,000	RM
	- Penggandaan Bahan	8.0 PAKET	1,000,000	8,000,000	
	- Makan dalam rangka Rapat Persiapan dan Koordinasi Gernas BCL [25 ORG x 4 KL x 4 LOK]	400.0 OK	50,000	20,000,000	
	- Kudapan [25 ORG x 4 KL x 4 LOK]	400.0 OK	20,000	8,000,000	
	- Makan dalam rangka Sosialisasi Gernas BCL [100 ORG x 2 KL x 4 LOK]	800.0 OK	50,000	40,000,000	
	- Kudapan [100 ORG x 2 KL x 4 LOK]	800.0 OK	20,000	16,000,000	
	- Konsumsi dalam rangka Bimtek Gernas BCL [100 ORG x 2 KL x 4 LOK]	800.0 OK	50,000	40,000,000	
	- Kudapan [100 ORG x 2 KL x 4 LOK]	800.0 OK	20,000	16,000,000	
	- Pembuatan Kaos Nelayan dalam rangka Pelaksanaan Gernas BCL [100 ORG x 1 PAKET x 1 KL x 4 LOK]	400.0 PAKET	140,000	56,000,000	
	- Spanduk, Backdrop [1 BUAH x 4 KL x 4 LOK]	16.0 BUAH	500,000	8,000,000	
	- Perlengkapan Bersih Laut Untuk Nelayan [100 ORG x 1 KL x 4 LOK]	400.0 OK	100,000	40,000,000	
	- Perlengkapan Pelatihan Pengolahan Sampah [1 PAKET x 4 LOK]	4.0 PAKET	2,250,000	9,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.020-Serang)			36,000,000	RM
	- Sewa Sound System dlm rangka pelaksanaan Gernas BCL [1 PKT x 2 KL x 4 LOK]	8.0 PAKET	2,000,000	16,000,000	
	- Sewa tenda dan panggung dlm rangka Gernas BCL [1 PKT x 2 KL x 4 LOK]	8.0 PAKET	2,500,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang)			28,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pelaksanaan Gernas BCL [2 ORG x 1 JAM x 4 KL x 4 LOK]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) Tiket pesawat PP dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka survei identifikasi lokasi, nelayan dan mitra Gernas BCL [3 ORG x 3 KL] - Taksi PP dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka survei identifikasi lokasi, nelayan dan mitra Gernas BCL [3 ORG x 3 KL] - Penginapan dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka survei identifikasi lokasi, nelayan dan mitra Gernas BCL [2 HR x 3 KL x 5 ORG] - Uang harian dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka survei identifikasi lokasi, nelayan dan mitra Gernas BCL [3 HR x 3 KL x 5 ORG] - Transportasi darat dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka survei identifikasi lokasi, nelayan dan mitra Gernas BCL - Tiket Pesawat PP dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka mendukung pelaksanaan kegiatan Gernas BCL [4 ORG x 4 KL] - Taksi PP dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka mendukung pelaksanaan kegiatan Gernas BCL [4 ORG x 4 KL] - Penginapan dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka mendukung pelaksanaan kegiatan Gernas BCL [2 HR x 4 KL x 6 ORG] - Uang harian dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka mendukung pelaksanaan kegiatan Gernas BCL [3 HR x 4 KL x 6 ORG] - Transportasi darat dalam rangka Perjalanan tim daerah dlm rangka mendukung pelaksanaan kegiatan Gernas BCL			215,000,000	RM
		9.0 OK	2,000,000	18,000,000	
		9.0 OK	446,000	4,014,000	
		30.0 OH	736,200	22,086,000	
		45.0 OH	420,000	18,900,000	
		4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
		16.0 OK	2,000,000	32,000,000	
		16.0 OK	446,000	7,136,000	
		48.0 OH	680,000	32,640,000	
		72.0 OH	420,000	30,240,000	
		20.0 OK	1,899,200	37,984,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Lokal dalam rangka Pelaksanaan Gernas BCL [100 ORG x 4 KL x 4 LOK] - Transport Lokal dalam rangka Penimbangan Sampah Gernas BCL [4 ORG x 8 KL x 4 LOK]	1600.0 OK	150,000	240,000,000	RM
		128.0 OK	150,000	19,200,000	
032.07.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			1,425,000,000	
2363	Penataan dan Pemanfaatan Jasa Kelautan			175,000,000	
2363.PBW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		175,000,000	
2363.PBW.002	Lokasi : KOTA SERANG Rekomendasi Pemetaan Potensi Biofarmakologi dan Pemanfaatan Air Laut	1.0 Rekomendasi Kebijakan		175,000,000	
052	Pengelolaan dan Pemetaan Potensi Pemanfaatan Air Laut			175,000,000	U
A	Survei Perizinan Pemanfaatan Air Laut selain Energi			175,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan bahan - Bahan Perlengkapan Survei - Makan [20 ORG x 8 KL] - Kudapan [20 ORG x 8 KL]	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	PNP
		1.0 PAKET	5,490,000	5,490,000	
		160.0 OK	53,000	8,480,000	
		160.0 OK	20,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang) - Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / undangan / pelaksanaan [2 ORG x 4 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / undangan / pelaksanaan [2 ORG x 4 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / undangan / pelaksanaan [2 HR x 16 KL x 2 ORG] - Uang harian Dalam rangka Koordinasi / Undangan / Pelaporan [3 HR x 16 KL x 2 ORG] - Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi / undangan / pelaksanaan			132,830,000	PNP
		8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
		8.0 OK	446,000	3,568,000	
		64.0 OH	600,000	38,400,000	
		96.0 OH	530,000	50,880,000	
		10.0 OK	2,398,200	23,982,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang) - Transport lokal dalam rangka pertemuan [20 ORG x 8 KL]			24,000,000	PNP
		160.0 OK	150,000	24,000,000	
2366	Perencanaan Ruang Laut			1,250,000,000	
2366.PBT	Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan[Base Line]			1,250,000,000	
					1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian, Materi Teknis, Dokumen
2366.PBT.009	Lokasi : KOTA SERANG Rekomendasi kebijakan Monitoring dan Verifikasi Perizinan Pemanfaatan Ruang Laut	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,250,000,000	
051	Sosialisasi Penyelenggaraan Penataan Ruang			200,000,000	U
A	Sosialisasi Penyelenggaraan Penataan Ruang Laut (PNBP)			200,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang) - Penggandaan Bahan - Seminar Kit [70 ORG x 3 PAK] - Bahan Publikasi/Sosialisasi - Makan [70 ORG x 3 LOK] - Kudapan [70 ORG x 3 LOK] - Spanduk [1 BUAH x 3 LOK]			77,700,000	PNP
		3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
		210.0 PAK	200,000	42,000,000	
		3.0 PAKET	5,490,000	16,470,000	
		210.0 OK	53,000	11,130,000	
		210.0 OK	20,000	4,200,000	
		3.0 BUAH	300,000	900,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 3 LOK]			10,800,000	PNP
		12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang) - Tiket pesawat PP Dalam rangka Koordinasi / Undangan / Pelaksanaan [3 ORG x 3 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / undangan / pelaksanaan [3 ORG x 3 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / undangan / pelaksanaan [2 HR x 3 KL x 5 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / undangan / pelaksanaan [3 HR x 3 KL x 5 ORG] - Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi / undangan / pelaksanaan			80,000,000	PNP
		9.0 OK	2,000,000	18,000,000	
		9.0 OK	446,000	4,014,000	
		30.0 OH	736,200	22,086,000	
		45.0 OH	420,000	18,900,000	
		10.0 OK	1,700,000	17,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(290145)
Rp. 16,788,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			31,500,000	
	- Transport lokal dalam rangka pertemuan [70 ORG x 3 LOK]	210.0 OK	150,000	31,500,000	
052	Verifikasi Pemanfaatan Ruang Laut			300,000,000	U
A	<i>Penilaian / Verifikasi Pemanfaatan Ruang Laut dan Pelayanan PKKPRL</i>			<i>100,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			19,000,000	RM
	- Makan [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Kudapan [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Penggandaaan bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan perlengkapan verifikasi lapang	2.0 PAKET	7,540,000	15,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			75,000,000	RM
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	2,000,000	18,000,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	446,000	4,014,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 HR x 3 KL x 5 ORG]	30.0 OH	736,200	22,086,000	
	- Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 HR x 3 KL x 5 ORG]	45.0 OH	420,000	18,900,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka pertemuan [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
B	<i>Penilaian / Verifikasi Pemanfaatan Ruang Laut dan Pelayanan PKKPRL (PNBP)</i>			<i>200,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			38,000,000	PNP
	- Makan [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Kudapan [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
	- Penggandaaan bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan perlengkapan verifikasi lapang	4.0 PAKET	7,790,000	31,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			150,000,000	PNP
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	2,000,000	24,000,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	446,000	5,352,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [2 HR x 4 KL x 5 ORG]	40.0 OH	600,000	24,000,000	
	- Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [3 HR x 4 KL x 5 ORG]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan	30.0 OK	2,161,600	64,848,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport lokal dalam rangka pertemuan [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000 12,000,000	PNP
053	Monitoring Pemanfaatan Ruang Laut			750,000,000	U
A	<i>Monitoring Pemanfaatan Ruang Laut Wilayah Kerja Jawa Tengah, Yogyakarta, Jawa Barat dan Banten (PNBP)</i>			250,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Makan [20 ORG x 5 KL] - Kudapan [20 ORG x 5 KL] - Penggandaan Bahan - Bahan monitoring dan Pulbaket	100.0 OK 100.0 OK 5.0 PKT 5.0 PAKET	53,000 20,000 1,000,000 4,540,000	35,000,000 5,300,000 2,000,000 5,000,000 22,700,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan monitoring pemanfaatan ruang laut [3 ORG x 4 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan monitoring pemanfaatan ruang laut [3 ORG x 4 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan monitoring pemanfaatan ruang laut [2 HR x 4 KL x 5 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan monitoring pemanfaatan ruang laut [3 HR x 4 KL x 5 ORG] - Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan monitoring pemanfaatan ruang laut - Tiket Pesawat PP Dalam rangka PULBAKET [3 ORG x 4 KL] - Taksi PP Dalam rangka PULBAKET [3 ORG x 4 KL] - Penginapan Dalam rangka PULBAKET [2 HR x 4 KL x 5 ORG] - Uang harian Dalam rangka PULBAKET [3 HR x 4 KL x 5 ORG] - Transportasi Darat Dalam rangka PULBAKET	12.0 OK 12.0 OK 40.0 OH 60.0 OH 8.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 40.0 OH 60.0 OH 8.0 OK	2,000,000 446,000 600,000 530,000 1,856,000 2,000,000 446,000 600,000 530,000 1,856,000	200,000,000 24,000,000 5,352,000 24,000,000 31,800,000 14,848,000 24,000,000 5,352,000 24,000,000 31,800,000 14,848,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport lokal dalam rangka pertemuan [20 ORG x 5 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000 15,000,000	PNP
B	<i>Bimbingan Teknis Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut</i>			300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			103,600,000	RM
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [70 ORG x 4 PAK]	280.0 PAK	200,000	56,000,000	
	- Bahan Publikasi / Sosialisasi	4.0 PAKET	6,240,000	24,960,000	
	- Makan [70 ORG x 4 KL]	280.0 OK	53,000	14,840,000	
	- Kudapan [70 ORG x 4 KL]	280.0 OK	20,000	5,600,000	
	- Spanduk [1 BH x 4 LOK]	4.0 BUAH	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			14,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 4 LOK]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			140,000,000	RM
	- Tiket Pesawat PP Dalam Rangka Koordinasi / Undangan / Pelaksanaan [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	2,000,000	24,000,000	
	- Taksi PP Dalam Rangka Koordinasi / Undangan / Pelaksanaan [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	446,000	5,352,000	
	- Penginapan Dalam Rangka Koordinasi / Undangan / Pelaksanaan [3 HR x 4 KL x 5 ORG]	60.0 OH	600,000	36,000,000	
	- Uang harian Dalam Rangka Koordinasi / Undangan / Pelaksanaan [4 HR x 4 KL x 5 ORG]	80.0 OH	530,000	42,400,000	
	- Transportasi Darat	20.0 OK	1,612,400	32,248,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			42,000,000	RM
	- Transport Lokal dalam rangka pertemuan [70 ORG x 4 LOK]	280.0 KL	150,000	42,000,000	
C	<i>Identifikasi Pemanfaatan Ruang Laut yang Eksisting</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			12,000,000	RM
	- Penggandaan Bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan [30 ORG x 4 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Kudapan [30 ORG x 4 KL]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- Bahan perlengkapan identifikasi pemanfaatan ruang laut yang eksisting	1.0 PAKET	2,240,000	2,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang) - Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [2 ORG x 4 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [2 ORG x 4 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [3 HR x 4 KL x 4 ORG] - Uang Harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan [4 HR x 4 KL x 4 ORG] - Transportasi darat Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan / pelaporan - Tiket pesawat PP Dalam rangka penyelesaian sengketa [2 ORG x 4 KL] - Taksi PP Dalam rangka penyelesaian sengketa [2 ORG x 4 KL] - Penginapan Dalam rangka penyelesaian sengketa [1 HR x 4 KL x 2 ORG] - Uang harian Dalam rangka penyelesaian sengketa [2 HR x 4 KL x 2 ORG] - Transportasi Darat Dalam rangka penyelesaian sengketa			170,000,000	RM
		8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
		8.0 OK	446,000	3,568,000	
		48.0 OH	600,000	28,800,000	
		64.0 OH	530,000	33,920,000	
		20.0 OK	1,885,600	37,712,000	
		8.0 OK	1,845,000	14,760,000	
		8.0 OK	450,000	3,600,000	
		8.0 OH	700,000	5,600,000	
		16.0 OH	530,000	8,480,000	
		10.0 OK	1,756,000	17,560,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang) - Transport lokal dalam rangka pertemuan [30 ORG x 4 KL]			18,000,000	RM
		120.0 OK	150,000	18,000,000	
032.07.WA	Program Dukungan Manajemen			11,843,043,000	
2367	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengelolaan Ruang Laut			11,843,043,000	
2367.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	5.0 Unit		75,000,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
2367.CAN.001	Perangkat Pengolah Data dan Informasi	5.0 Unit		75,000,000	
052	Perangkat Pengolah Data dan Informasi Lingkup Satker UPT Ditjen PRL			75,000,000	U
A	Perangkat Pengolah Data dan Informasi Lingkup Satker UPT Ditjen PRL			75,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang) - Laptop			75,000,000	2 RM
		5.0 UNIT	15,000,000	75,000,000	*
2367.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,953,043,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
2367.EBA.957	Layanan Hukum	1.0 Layanan		420,000,000	
051	Layanan Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			420,000,000	U
A	Sosialisasi Kebijakan Pengelolaan Ruang Laut Tahun 2024			420,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan Bahan - Makan [150 ORG x 4 KL] - Kudapan [150 ORG x 4 KL] - Spanduk [1 BUAH x 4 LOK] - Seminar Kit [150 ORG x 1 PAKET x 4 LOK] - Bahan Publikasi / Sosialisasi	1.0 PAKET 600.0 OK 600.0 OK 4.0 BUAH 600.0 PAKET 4.0 PAKET	1,000,000 53,000 20,000 300,000 100,000 2,500,000	116,000,000 1,000,000 31,800,000 12,000,000 1,200,000 60,000,000 10,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang) - Sewa Ruang Rapat dan Perlengkapan Kegiatan	4.0 PAKET	10,000,000	40,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honorarium Narasumber Pejabat Setingkat Menteri [2 ORG x 1 JAM x 4 LOK] - Honorarium Narasumber Setara Eselon III [2 ORG x 1 JAM x 4 LOK]	8.0 OJ 8.0 OJ	1,700,000 900,000	20,800,000 13,600,000 7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Tiket pesawat PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [5 ORG x 4 KL] - Taksi PP Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [5 ORG x 4 KL] - Penginapan Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [2 HR x 4 KL x 5 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan [3 HR x 4 KL x 5 ORG] - Transportasi darat Dalam rangka koordinasi / pelaksanaan	20.0 OK 20.0 OK 40.0 OH 60.0 OH 25.0 OK	2,000,000 430,000 700,000 370,000 2,176,000	153,200,000 40,000,000 8,600,000 28,000,000 22,200,000 54,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport lokal dalam rangka pertemuan [150 ORG x 4 KL]	600.0 OK	150,000	90,000,000	RM
2367.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		35,000,000	
051	Layanan Kehumasan			35,000,000	U
A	<i>Layanan Kehumasan</i>			<i>35,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Penginapan Dalam rangka koordinasi/Bimtek/Pameran [1 HR x 2 KL x 3 ORG] - Uang harian Dalam rangka koordinasi/Bimtek/Pameran [3 HR x 2 KL x 7 ORG] - Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi/Bimtek/Pameran	6.0 OH 42.0 OH 8.0 OK	718,000 370,000 1,894,000	35,000,000 4,308,000 15,540,000 15,152,000	RM
2367.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		175,000,000	
053	Layanan Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP			175,000,000	U
A	<i>Reformasi Birokrasi LPSPL Serang</i>			<i>175,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			25,000,000	RM
	- Bahan Sosialisasi / WBK WBBM	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			25,000,000	RM
	- Paket Internalisasi Reformasi Birokrasi/Jiwa Korsa	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			125,000,000	RM
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi WBK/WBBM [1 HR x 2 KL x 3 ORG]	6.0 OH	718,000	4,308,000	
	- Uang harian Dalam rangka koordinasi WBK/WBBM [3 HR x 2 KL x 7 ORG]	42.0 OH	370,000	15,540,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi WBK/WBBM	4.0 OK	1,288,000	5,152,000	
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka internalisasi reformasi birokrasi/Jiwa Korsa [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
	- Taksi PP Dalam rangka internalisasi reformasi birokrasi/Jiwa Korsa [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Penginapan Dalam rangka internalisasi reformasi birokrasi/Jiwa Korsa [2 HR x 1 KL x 25 ORG]	50.0 OH	500,000	25,000,000	
	- Uang harian Dalam rangka internalisasi reformasi birokrasi/Jiwa Korsa [3 HR x 1 KL x 50 ORG]	150.0 OH	370,000	55,500,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka internalisasi reformasi birokrasi/Jiwa Korsa	6.0 OK	2,050,000	12,300,000	
2367.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,323,043,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,750,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,750,000,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.020-Serang)			2,310,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,980,000,000	1,980,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	165,000,000	165,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	165,000,000	165,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.020-Serang)			201,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	171,000	171,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,000	15,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,000	15,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.020-Serang)			155,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	132,864,000	132,864,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,068,000	11,068,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,068,000	11,068,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(290145)
Rp. 16,788,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-Serang)			52,920,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	45,360,000	45,360,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,780,000	3,780,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,780,000	3,780,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.020-Serang)			17,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	15,120,000	15,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.020-Serang)			182,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji-13)	1.0 BLN	13,000,000	13,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji-14)	1.0 BLN	13,000,000	13,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional	1.0 THN	156,000,000	156,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-Serang)			2,028,000	RM
	- Belanja Tunj. Pph PNS	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Belanja Tunj. Pph PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,000	14,000	
	- Belanja Tunj. Pph PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,000	14,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-Serang)			137,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS (Gaji. 13)	1.0 THN	9,800,000	9,800,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (Gaji 14)	1.0 THN	9,800,000	9,800,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	117,400,000	117,400,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-Serang)			532,245,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	532,245,000	532,245,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-Serang)			68,950,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	59,100,000	59,100,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,925,000	4,925,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,925,000	4,925,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.020-Serang)			128,016,000	RM
	- Uang Lembur Golongan III [14 ORG x 3 JAM x 6 HR x 12 BLN	3024.0 OJ	30,000	90,720,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [14 ORG x 6 HR x 12 BLN]	1008.0 OH	37,000	37,296,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.020-Serang)			3,164,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	2,712,000,000	2,712,000,000	
	- Tunjangan Kinerja (Tunj.13)	1.0 BLN	226,000,000	226,000,000	
	- Tunjangan Kinerja (Tunj.14)	1.0 BLN	226,000,000	226,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,573,043,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,573,043,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.020-Serang)			1,370,617,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Banten)	74.0 OT	1,530,000	113,220,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Banten [10 ORG x 13 BLN] [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	3,175,000	412,750,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Banten 13 BLN [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	2,887,000	375,310,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I Jakarta [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	5,104,000	132,704,000	
	- Honorarium Satpam D.K.I Jakarta [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	5,615,000	218,985,000	
	- BPJS Kesehatan Petugas		96,000	27,648,000	
	- Kebersihan/Pramubakti/Satpam/Pengemudi [24 ORG x 12 BLN]	288.0 OB			
	- Jamuan tamu	12.0 BULAN	7,500,000	90,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.020-Serang)			13,200,000	RM
	- Surat / Paket / Ekspedisi Kantor Satker [1 LOK x 12 BLN]	12.0 BULAN	400,000	4,800,000	
	- Surat / Paket / Ekspedisi Kantor Wilker [7 LOK x 12 BLN]	84.0 BULAN	100,000	8,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-Serang)			147,552,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	486,000	29,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	680,000	16,320,000	
	- Honorarium Bendahara Penerimaan (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	292,000	3,504,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola PNBSP (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	324,000	19,440,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			124,210,000	RM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Banten) [15 ORG x 2 KL]	30.0 STEL	651,000	19,530,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Banten) [50 ORG x 2 KL]	100.0 STEL	762,000	76,200,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Banten) [10 ORG x 2 KL]	20.0 STEL	1,424,000	28,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			197,048,000	RM
	- Konsumsi rapat dan kudapan [20 ORG x 4 KL x 8 LOK]	640.0 OK	73,000	46,720,000	
	- Penggandaan / Pencetakan Dokumen Pelaporan	4.0 PAKET	6,082,000	24,328,000	
	- Bahan sosialisasi / spanduk / baliho / banner	8.0 PAKET	15,000,000	120,000,000	
	- Bahan Pakan Ikan / CITES	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			98,400,000	RM
	- ATK Kantor Satker [1 LOK x 12 BLN]	12.0 PAKET	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Kantor Wilker [7 LOK x 12 BLN]	84.0 PAKET	300,000	25,200,000	
	- Bahan komputer Kantor Satker [1 LOK x 12 BLN]	12.0 PAKET	2,000,000	24,000,000	
	- Bahan komputer Kantor Wilker [7 LOK x 12 BLN]	84.0 PAKET	300,000	25,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-Serang)			192,000,000	RM
	- Langganan Listrik Kantor Satker [1 LOK x 12 BLN]	12.0 BULAN	6,500,000	78,000,000	
	- Langganan Listrik Kantor Wilker [6 LOK x 12 BLN]	72.0 BULAN	1,000,000	72,000,000	
	- Langganan Listrik Kantor Wilker DKI Jakarta [1 LOK x 12 BLN]	12.0 BULAN	3,500,000	42,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.020-Serang)			57,600,000	RM
	- Pembayaran air/ PAM Kantor Satker [1 LOK x 12 BLN]	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
	- Pembayaran air/ PAM Kantor Wilker [6 LOK x 12 BLN]	72.0 BULAN	300,000	21,600,000	
	- Pembayaran air/ PAM Kantor Wilker DKI Jakarta [1 LOK x 12 BLN]	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			114,000,000	RM
	- Langganan internet Kantor Satker 1 LOK x 12 BLN	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	
	- Langganan internet Kantor Wilker [7 LOK x 12 BLN]	84.0 BULAN	1,000,000	84,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			435,000,000	RM
	- Sewa kantor wilker Lampung [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UT	35,000,000	35,000,000	
	- Sewa kantor wilker Semarang [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UT	150,000,000	150,000,000	
	- Sewa kantor wilker Bangka Belitung [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UT	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa kantor wilker DI Yogyakarta [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UT	85,000,000	85,000,000	
	- Sewa kantor wilker Bandung [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UT	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa kantor wilker Bengkulu [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UT	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa kendaraan Insidentil [1 UNIT x 15 HR]	15.0 HARI	1,000,000	15,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang)			543,018,000	RM
	- Pemeliharaan bangunan kolam/bak ikan (instalasi konservasi jenis ikan)	118.0 M2	144,000	16,992,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Permanen Bertingkat (Banten)	694.0 M2	202,000	140,188,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (DKI Jakarta)	227.0 M2	202,000	45,854,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	54000.0 M2	5,000	270,000,000	
	- Pemeliharaan gudang tertutup permanen	32.0 M2	144,000	4,608,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen (Mess Pegawai dan rumah dinas pimpinan)	379.0 M2	144,000	54,576,000	
	- Pemeliharaan bangunan tempat ibadah permanen	64.0 M2	144,000	9,216,000	
	- Pemeliharaan pos jaga permanen	11.0 M2	144,000	1,584,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(290145)
Rp. 16,788,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			280,398,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split [30 UNIT x 1 THN]	30.0 UT	610,000	18,300,000	
	- Pemeliharaan Printer [26 UNIT x 1 THN]	26.0 UT	690,000	17,940,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [40 UNIT x 1 THN]	40.0 UT	730,000	29,200,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten) [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UT	3,500,000	35,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten) [6 UNIT x 1 THN]	6.0 UT	20,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 3	1.0 UT	2,252,000	2,252,000	
	- Pemeliharaan alat selam	1.0 PAKET	11,706,000	11,706,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	50.0 PEG	80,000	4,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Banten)	1.0 UT	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 UT	7,000,000	7,000,000	
2367.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	5.0 Unit, m2, Paket		225,000,000	
2367.EBB.951	Lokasi : KOTA SERANG Layanan Sarana Internal	5.0 Unit		225,000,000	
052	Meubelair			225,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			225,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			225,000,000	RM
	- Lemari Arsip	5.0 UNIT	45,000,000	225,000,000	
2367.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	70.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		315,000,000	
2367.EBC.954	Lokasi : KOTA SERANG Layanan Manajemen SDM	70.0 Orang		315,000,000	
051	Layanan Manajemen SDM			315,000,000	U
A	Administrasi Kepegawaian			250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			250,000,000	RM
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka pengelolaan administrasi / pembinaan kepegawaian [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	1,500,000	13,500,000	
	- Taksi PP Dalam rangka pengelolaan administrasi / pembinaan kepegawaian [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	446,000	4,014,000	
	- Penginapan Dalam rangka pengelolaan administrasi / pembinaan kepegawaian [2 HR x 1 KL x 10 ORG]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Uang harian Dalam rangka pengelolaan administrasi / pembinaan kepegawaian [3 HR x 1 KL x 10 ORG]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka pengelolaan administrasi / pembinaan kepegawaian	20.0 OK	1,979,300	39,586,000	
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi/undangan/pelatihan/koordinasi pimpinan [1 ORG x 5 KL x 3 LOK]	15.0 OK	1,500,000	22,500,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi/undangan/pelatihan/koordinasi pimpinan [1 ORG x 5 KL x 3 LOK]	15.0 OK	446,000	6,690,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi/undangan/pelatihan/koordinasi pimpinan [2 HR x 5 KL x 1 ORG x 3 LOK]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
	- Uang harian Dalam rangka koordinasi/undangan/pelatihan/koordinasi pimpinan [3 HR x 5 KL x 1 ORG x 8 LOK]	120.0 OH	530,000	63,600,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi/undangan/pelatihan/koordinasi pimpinan	30.0 OK	1,807,000	54,210,000	
B	<i>Kesehatan jasmani dan rohani pegawai</i>			49,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			35,040,000	RM
	- Makan kegiatan senam [23 ORG x 20 KL]	460.0 OK	53,000	24,380,000	
	- Kudapan [23 ORG x 20 KL]	460.0 OK	20,000	9,200,000	
	- Makan dalam rangka kegiatan kesehatan rohani [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- Kudapan [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	20,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			14,900,000	RM
	- Honor instruktur 3 ORG x 12 BLN	36.0 OB	400,000	14,400,000	
	- Honor penceramah agama 1 ORG x 1 KL	1.0 OK	500,000	500,000	
C	<i>Edukasi mitigasi bencana pegawai LPSPL Serang</i>			15,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			11,460,000	RM
	- Makan [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Kudapan [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Siaga Kit dan bahan Simulasi	1.0 PAKET	7,810,000	7,810,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
2367.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			275,000,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				

3.0 Dokumen,
Layanan, Laporan,
Rekomendasi

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2367.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		51,000,000	
051	Layanan Perencanaan Program dan Anggaran			51,000,000	U
A	<i>Penyusunan Program dan Anggaran</i>			<i>51,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,000,000	RM
	- Penggandaan bahan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			50,000,000	RM
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka koordinasi dan penyusunan program [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi dan penyusunan program [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi dan penyusunan program [2 HR x 1 KL x 3 ORG]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Uang harian Dalam rangka koordinasi dan penyusunan program [3 HR x 1 KL x 3 ORG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi dan penyusunan program	20.0 OK	1,943,500	38,870,000	
2367.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		124,000,000	
051	Layanan Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan			124,000,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			<i>33,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			3,000,000	RM
	- Penggandaan Dokumen	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan / Pelaporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			30,000,000	RM
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka koordinasi penyusunan laporan [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
	- Taksi PP Dalam rangka koordinasi penyusunan laporan [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Penginapan Dalam rangka koordinasi penyusunan laporan [2 HR x 1 KL x 3 ORG]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Uang harian Dalam rangka koordinasi penyusunan laporan [3 HR x 1 KL x 3 ORG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka koordinasi penyusunan laporan	10.0 OK	1,887,000	18,870,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja</i>			<i>80,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			80,000,000	RM
	- Tiket Pesawat PP Dalam rangka pertemuan /undangan /koordinasi / pembinaan kinerja [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- Taksi PP Dalam rangka pertemuan /undangan /koordinasi / pembinaan kinerja [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	446,000	1,784,000	
	- Penginapan Dalam rangka pertemuan /undangan /koordinasi / pembinaan kinerja [2 HR x 3 KL x 2 ORG]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Uang harian Dalam rangka pertemuan /undangan /koordinasi / pembinaan kinerja [3 HR x 3 KL x 2 ORG]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka pertemuan /undangan /koordinasi / pembinaan kinerja	10.0 OK	1,817,600	18,176,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- Taksi PP Dalam rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	446,000	1,784,000	
	- Penginapan Dalam rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan [2 HR x 3 KL x 2 ORG]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Uang harian Dalam rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan [3 HR x 3 KL x 2 ORG]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan	10.0 OK	1,817,600	18,176,000	
C	<i>Penyelenggaraan SPIP dan MR</i>			11,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,000,000	RM
	- Penggandaan Dokumen	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			10,000,000	RM
	- Penginapan Dalam rangka penyusunan SPIP dan MR [2 HR x 1 KL x 2 ORG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang harian Dalam rangka penyusunan SPIP dan MR [3 HR x 1 KL x 2 ORG]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Transportasi darat Dalam rangka penyusunan SPIP dan MR	4.0 OK	1,105,000	4,420,000	
2367.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		100,000,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			100,000,000	U
A	<i>Pengelolaan Keuangan dan SAK-BMN</i>			100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			70,000,000	RM
	- Uang Harian dalam rangka Pengajuan Dokumen Ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPB Banten [2 ORG x 20 KL]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Transportasi Darat dalam rangka Pengajuan Dokumen Ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPB Banten	20.0 OK	260,000	5,200,000	
	- Tiket pesawat PP Dalam rangka supervisi/koordinasi wilayah kerja/SAKBMN/Rekonsiliasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
	- Taksi PP Dalam rangka supervisi/koordinasi wilayah kerja/SAKBMN/Rekonsiliasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Penginapan Dalam rangka supervisi/koordinasi wilayah kerja/SAKBMN/Rekonsiliasi [2 HR x 1 KL x 3 ORG]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian Dalam rangka supervisi/koordinasi wilayah kerja/SAKBMN/Rekonsiliasi [3 HR x 1 KL x 3 ORG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Transportasi Darat Dalam rangka supervisi/koordinasi wilayah kerja/SAKBMN/Rekonsiliasi	20.0 OK	1,943,500	38,870,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (290145) LOKA PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT SERANG
ALOKASI Rp. 16,788,043,000

Halaman : 30

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			30,000,000	RM
	- Tiket Pesawat PP dalam rangka Rekonsiliasi SAI [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	1,800,000	5,400,000	
	- Taksi PP dalam rangka Rekonsiliasi SAI [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	390,000	1,170,000	
	- Penginapan dalam rangka Rekonsiliasi SAI [2 HR x 1 KL x 3 ORG]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Uang harian dalam rangka Rekonsiliasi SAI [3 HR x 1 KL x 3 ORG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Transportasi Darat dalam rangka Rekonsiliasi SAI	12.0 KL	1,375,000	16,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pandeglang, 30 November 2023